Z DONATIVOS Y APOYOS

SIGMA

Fecha Programa Origen Cuenta COG Importe Auxiliar Estatus Observaciones Orden
Inareso Generada
05/09/20 2018.1.1.2.3 1501 5.2.4.1.01.02 44102 $10,815.93 Rosa autoriza Apoyo con Si
18 DESARROL Participacio Servicios Servicios Hernandez do examenes
LO SOCIAL nes médicos médicos Beneficiario(s) Importe(s)
Edgar Martinez Apodaca $1,438.45
MARIA IRMA AGUILAR SANCHEZ $944.61
Rogelio Amaro Salas $1,801.76
Rosa Hernandez Hernandez $10,815.93
Magdaleno Aguilar Fernandez $1,399.42
Felipe Reyes Amaro $2,326.54
JOSEFA FERNANDEZ GUZMAN $2,097.79
Luis Apodaca Perez $807.36
07/09/20 2018.1.1.2.3 1501 5.2.4.1.01.02 44102 $6,000.00 Medica autoriza Apoyo con Si
18 DESARROL Participacio Servicios Servicios Eurostar S.C  do gastos médicos
LO SOCIAL nes médicos médicos Beneficiario(s) Importe(s)
Medica Eurostar S.C $6,000.00
Marino Alvarado Vazquez $6,000.00
11/09/20 2018.1.1.2.3 11 Fiscales 5.2.4.1.01.09 44109 $8,384.48 DULCE MARIA autoriza Apoyo a familias Si
18 DESARROL Otras ayudas  Otras LEON LEON do de escasos
LO SOCIAL sociales ayudas Beneficiario(s) Importe(s)
sociales DULCE MARIA LEON LEON $8,384.48
REYES AGUILAR ISAIS $5,600.48
Rodriguez Garcia Israel $1,624.00
ORTIZ REYES NOE $1,160.00
13/09/20 2018.1.1.2.3 1501 5.2.4.1.01.02 44102 $5,555.56 EDER autoriza Apoyo con Si
18 DESARROL Participacio Servicios Servicios ALEJANDRO do gastos medicos
LO SOCIAL nes médicos médicos Beneficiario(s) Importe(s)
Maria del Rocio Juan Luna $5,555.56
EDER ALEJANDRO SANCHEZ PEREZ $5,555.56
19/09/20 2018.1.1.1.1 1501 5.2.4.1.01.09 44109 $110,044.00 JORGE LUIS  autoriza APOYO DE Sj
18 PRESIDEN Participacio Otras ayudas Otras CALLEJAS do LAMINAS A
CIA nes sociales ayudas Beneficiario(s) Importe(s)
MUNICIPAL sociales FELIPE JEREMIAS RAMIREZ RODRIGUEZ $4,880.00
PAOLA YANEZ DIAZ $1,464.00
LOURDES GARCIA AGUILAR $2,440.00
ENRIQUE HERNANDEZ APODACA $2,440.00
IRMA MURRIETA GARCIA $2,440.00
BALVINA APODACA DORANTES $3,660.00
SERGIO SAYAGO LUNA $4,880.00
MARIA DEL SOCORRO APODACA DIAZ $2,684.00
ELVIRA FERNANDEZ GUZMAN $2,440.00
SIMPLICIA CARMONA SALAZAR $2,440.00
LORENZO HERNANDEZ SANCHEZ $2,440.00
ANTONIO FERNANDEZ JUAREZ $4,880.00
GUADALUPE SANCHEZ GODOS $3,660.00
SARITA PEREZ AGUILAR $2,440.00
DORILU RODRIGUEZ RAMIREZ $3,660.00
ISAAC ORTIZ AMARO $2,440.00
RAMIRO SANCHEZ YANEZ $1,464.00
CIRILA MARTINEZ ROJAS $4,880.00
GEORGINA APODACA RODRIGUEZ $3,660.00
ROSA REYES GUTIEREZ $2,440.00
GEORGINA MENDOZA RODRIGUEZ $3,660.00
TOMAS AGUILERA $2,440.00
ELVIRA MARTINEZ GARCIA $2,440.00
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26/09/20 2018.1.1.1.1 11 Fiscales 5.2.4.1.01.09 44109
18 PRESIDEN Otras ayudas  Otras
CIA sociales ayudas
MUNICIPAL sociales
2018.1.1.2.3 1501 5.2.4.1.01.09 44109
DESARROL Participacio Otras ayudas  Otras
LO SOCIAL nes sociales ayudas
sociales

CLAUDIO JUAREZ HERNANDEZ
RAUL GONZALEZ FERNANDEZ
JORGE LUIS CALLEJAS OSORIO
PETRA SANCHEZ HERNANDEZ
JUANA ALBERTA PALESTINO DURAN
MARIA DE LOS ANGELES AGUILAR AVILA
MARIA ALICIA HERNANDEZ JIMENEZ
GELACIO AMARO JUAREZ

PABLO REYES ORTIZ

CENORINA APODACA MENDOZA
PAULA LOPEZ SANCHEZ

ERIKA AVILA RODRIGUEZ

RAFAEL PEREZ FERNANDEZ

Luis Apodaca Perez

YANI BELEN FERNANDEZ APODACA

$7,011.50 RAUL SALAS autoriza Apoyo a
SANCHEZ do agencias
Beneficiario(s)
GRUPO TONAYAN (ACTIVIDADES
RAUL SALAS SANCHEZ
AGENCIA MUNICIPAL CRUZ BLANCA
Agencia mpal Puentezuelos
AGENCIA MPAL DOS POCITOS
AGENCIA MUNICIPAL 4 ENCINOS
AGENCIA MUNICIPAL SAN PABLO GUAYAN
AGENCIA MPAL MONTERREAL
Agencia Mpal Zacatal

$1,213.00 RAUL SALAS

$1,952.00
$4,880.00
$110,044.00
$4,880.00
$4,880.00
$1,220.00
$2,440.00
$1,464.00
$2,440.00
$3,660.00
$2,440.00
$1,952.00
$2,440.00
$2,440.00
$2,684.00

Si

Importe(s)
$1,060.00
$7,011.50

$195.00
$1,696.00
$768.50
$212.00
$565.00
$1,184.00
$1,331.00

autoriza Apoyo a grupo  Si

SANCHEZ do de sras. con
Beneficiario(s) Importe(s)
RAUL SALAS SANCHEZ $1,213.00
Grupo Sras. Loc. Puentesuelos $1,213.00

C.D. CIRINA APODACA QUINONES
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. NICOLAS PINEDA RODRIGUEZ
SINDICO MUNICIPAL

C. EFIGENIA JUAREZ PEREZ
REGIDOR MUNICIPAL

L.C CLAUDIA HERNANDEZ ARELLANO
TESORERO MUNICIPAL
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